⁷ *Kroniki Bernarda Wapowskiego z Radochoniec, kantora katedr. Krakowskiego: część ostatnia czasy podługoszowskie obejmująca (1480-1535)*, wyd. J. Szujski, Kraków 1874, s. 223-224.

8. (...) Proinde nos Petrus Thomiczki Dei et Apostolicae sedis gratia episcopus Crac. Et regni Poloniae vicecancellarius manifestum facimus tenore praesentium, quibus expedit universis praesentibus et futuris harum notitiam habituris, quomodo in praesentia nostra personaliter constituti venerabiles et religiosi Joannes de Rathiboria, praepositus, totusque conventus fratrum hospitalis s. Spiritus in Cracovia nobis exposuerunt qualiter aestate praeterita, dum maior pars civitatis Cracoviensis peccatis hominum maiestatem divinam provocantibus per ignis voraginem absumeretur, ipsorumque hospitale una cum duabus ecclesiis et toto conventu flamma ignis penitus exureretur, omnia etiam jura, privilegia, munimenta, litterae et scripturae super bona, possessiones et proventus decimasque, ac alias obventiones per R[everendissim]um olim in Cristo patrem dominum Ivonem eadem gratia episcopum Crac. (...) domines duces et reges Poloniae aliosque Christi fedeles praerogativis et libertatibus adauctas, fuerunt conflagrata, incinerata et versa in nihilum, nobis humiliter et debita cum instantia supplicantes, privilegia et munimenta innovare seu denuo concedere praefatosque praepositum et suum conventum in eisdem privilegiis iuribus, munimentis, possessionibus, decimis ac redditibus universis, quae a tempore foundationis et donationis usque huc pacifice et quiete possederunt, conservare dignaremur⁸.
9. Aprilis 24: Vigesima quarta mensis huius circa horam 19. Ignis violentus, exoriens Cracoviae ad portam novam ab uno fabro, exiit tres plateas usque ad plateam sancti Stefani, in qua cremate fuerunt due domus cum ecclesia sancti Mathie in cimitero sancti Stefani, hospitalia etc. Cum ecclesijs sancti Spiritus funditus incinerate, hominum multitudo suffocata et exusta Cleparsz, Biskupye cum ecclesijs s. Floriani Cracov. Et sancti Philippi; incinerata omnia in toto fuerunt et regio ac civitatis bombarde⁹.
10. (...) Obiit autem 63 anno etatis sue Anno Domini 1528, die 24 Aprilis, que fuit feria sexta dies Georgii, hora 19. Et hac ipsa hora a sexte 2 furentissimus ignis vento lateraliter impulsus e domo fabrilis acialis circa portam novam exiens fere in uno ictu oculi totam plateam vicinam et sancti Nicolai tandem et reliquas usque in templum sancti Stephani simulque totam Clepardiam velocissime, quia in 4 horis, absumsit, ubi multi homines subita illa voragine exusti sunt, praeter eos pauperes qui in hospitali Sancti